
ZŠ a MŠ Luká, příspěvková organizace 

Luká 4, 783 24 Slavětín 

     

1) Je-li jiná než adresa trvalého pobytu, případně datová schránka 

2) Uveďte, pokud chcete být jejich prostřednictvím v případě potřeby kontaktováni 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE  

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Ve smyslu § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění žádám o přijetí svého dítěte: 

Registrační číslo:  

Účastník řízení (dítě) 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: Státní občanství: 

Trvalé bydliště: 

Doplňující informace k žádosti: 

 

Žadatel (zákonný zástupce dítěte) 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Místo trvalého pobytu: 

Adresa pro doručování písemností1): 

Další kontaktní údaje (nepovinné 2): e-mail: 

                                                           telefon: 

 

Prohlašuji, že všechny údaje, které jsem uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé. 

Zákonní zástupci si zvolili jednoho společného zmocněnce pro jednání ve správním řízení a pro 

doručování písemností v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

Se všemi podmínkami přijetí do mateřské školy jsem byl/a seznámen/a.  

K přihlášce je potřeba doložit vyjádření lékaře (viz Evidenční list). 

 

 

V……………………………….   dne…………………………………… 

Podpis zákonného zástupce……………………………………………………….. 


